
     Uchwałą Nr  XIII/73/2011 

     Rady Powiatu Sztumskiego 

     z dnia  30  sierpnia  2011r.  

 

 

w sprawie powierzenia Gminie Dzierzgoń wykonania remontu chodników w pasie drogi 

powiatowej nr 3126G – we wsi Bągart 

 

 

 

 Na podstawie art. 12 ust 8a w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 

samorządzie powiatowym ( tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późniejszymi zmianami.) 

Rada Powiatu Sztumskiego uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Powierza  się Gminie Dzierzgoń wykonanie remontu chodników w pasie drogi 

powiatowej nr 3126G – we wsi Bągart w ramach projektu „Kształtowanie układu 

funkcjonalno – przestrzennego wsi Bągart poprzez odnowienie placu parkingowego i 

chodników”   

§ 2 

 

      Zadanie zostanie zrealizowane w 2013 roku.  

 

§ 3 

 

      Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 4 

 

       Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

W związku z wyrażeniem woli przez Gminę Dzierzgoń  podjęcia się obowiązków Inwestora 

przedsięwzięcia pn. „Kształtowanie układu funkcjonalno – przestrzennego wsi Bągart 

poprzez odnowienie placu parkingowego i chodników”  w ramach działania 413 Wdrożenie 

Lokalnych Strategii Rozwoju PROW na lata 2007-2013 Powiat powierza Gminie Dzierzgoń 

realizację w/w zadania.  

Na podstawie  art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym, z 

jednostkami lokalnymi samorządu terytorialnego, a także  z województwem, na którego 

obszarze znajduje się terytorium powiat, Powiat może zawierać porozumienia w sprawie 

powierzenia zadań publicznych.  

Do wspólnej realizacji zadanie niezbędne jest podpisanie stosownego porozumienia.   

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.   


